
 
 

 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 56/2018  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 1217/2018 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση πρακτικού της επιτροπής αξιολόγησης των αποτελεσμάτων της 
Διαδικασίας Διαπραγμάτευσης χωρίς δημοσίευση προκήρυξης με σκοπό την επιλογή αναδόχων νέων 
δρομολογίων μεταφοράς μαθητών της Π.Ε. Έβρου με Ε.Δ.Χ. αυτοκίνητα (ταξί), για το σχολικό έτος 2018-
2019, προϋπολογισθείσας δαπάνης 10.987,20 ευρώ, μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 13 Δεκεμβρίου 2018 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12:00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος 
όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 7723/7-12-2018 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ.1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Αλατζά – 
Παπαδοπούλου Κυριακούλα Αντιπρόεδρος της Οικονομικής επιτροπής, 3) Γεωργιτσόπουλος 
Χρήστος μέλος, 4) Τσολάκης Σταύρος αναπληρωματικό μέλος, 5) Αραμπατζής Αθανάσιος 
αναπληρωματικό μέλος,  6) Καραλίδης Φώτιος μέλος,  7) Γρανάς Αρχέλαος μέλος και  8) Λασκαρίδης 
Παντελής μέλος. 
  Απόντες ήταν οι: κ.κ.: 1) Εξακουστός Κωνσταντίνος μέλος, 2) Μουσταφά Μετίν μέλος και 3) 
Μοσχοφίδου- Βλάχου Ελεονώρα  μέλος, οι οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα.  
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα μόνο τα οχτώ μέλη, ο Πρόεδρος 
της Οικονομικής Επιτροπής  έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
 
   Αποχώρησε μόνιμα από την συνεδρίαση, μετά την συζήτηση του 13ου θέματος, το μέλος της 
οικονομικής επιτροπής Φώτιος Καραλίδης. 
  
ΑΠΟΦΑΣΗ 1217: Εισηγούμενη το δέκατο πέμπτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού-
Οικονομικού της Π.Ε. Έβρου με το υπ’ αριθμ.: οικ. 5178/3-12-2018 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών 
της επιτροπής τα εξής: 
Έχοντας υπόψη: 

I. Το Ν.4071 (ΦΕΚ 85/Α/2012) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την 
αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ.» 

II. Το Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» 

III. Το Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α/2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και 
Θράκης» 

IV.  Τις διατάξεις του Νόμου 4412/2016 ΦΕΚ 147/Α/08-08-16) «Δημόσιες συμβάσεις Έργων, 
Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ».   

V. Τις διατάξεις της παρ.2 του άρθρου 63 του Νόμου 4415/2016 ΦΕΚ 159/Α/06-09-16) «Ρυθμίσεις για 
την ελληνόγλωσση εκπαίδευση, τη διαπολιτισμική εκπαίδευση και άλλες διατάξεις» οι οποίες ορίζουν 
ότι «στις περιπτώσεις κατά τις οποίες α) προέκυψαν νέες ανάγκες μετά την προκήρυξη των 
διαγωνισμών, β) υπάρχουν αδιάθετα δρομολόγια για τα οποία είτε δεν υποβλήθηκαν προσφορές, είτε 
οι υποβληθείσες προσφορές κρίθηκαν μη κατάλληλες…. Η Οικονομική Επιτροπή μπορεί με απόφασή 
της … να αναθέσει το σχετικό έργο με αιτιολογημένη πράξη της, ακολουθώντας τη διαδικασία της 
διαπραγμάτευσης, χωρίς δημοσίευση προκήρυξης, σύμφωνα με τις σχετικές διατάξεις του άρθρου 32 
του ν.4412/2016 (Α΄147), με τους ίδιους ή τροποποιημένους όρους, και κατ΄ εξαίρεση των κείμενων 
διατάξεων περί έγκρισης της διαδικασίας διαπραγμάτευσης από την ενιαία ανεξάρτητη Αρχή 
Δημοσίων Συμβάσεων…» όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 21 παρ. 1 του Ν.4563/18  

ΑΔΑ: 63ΡΡ7ΛΒ-ΚΦΤ



VI. Την έγκριση προσφυγής στην διαδικασία διαπραγμάτευσης για την ανάθεση του νέου δρομολογίου 
μεταφοράς μαθητών Περιφερειακής Ενότητας Έβρου, για το σχολικό έτος 2018-2019  σύμφωνα με 
την αριθ. 924/2018 (ΑΔΑ: ΨΔΗ47ΛΒ-677) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Π.Α.Μ.Θ.   

VII. Την αριθ. 1031/2018 (ΑΔΑ: 6Ε3Χ7ΛΒ-ΟΞΚ, ΑΔΑΜ: 18AWRD003965878) απόφαση της Οικονομικής 
Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης έγκριση Πρακτικού Νο1 της 
διαπραγμάτευσης και έγκρισης επαναληπτικής διαπραγμάτευσης για τα άγονα τμήματα 

VIII. Την με Α.Π. 4835/12-11-2018 (ΑΔΑ: Ω80Π7ΛΒ-0Γ7, ΑΔΑΜ:18PROC004040013) Πρόσκληση 
Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για την ανάθεση κατόπιν διαπραγμάτευσης των νέων δρομολογίων 
μεταφοράς μαθητών Περιφερειακής Ενότητας Έβρου, για το σχολικό έτος 2018-2019. 
 

Συγκεκριμένα το από  27-11-2018 Πρακτικό αναφέρει τα εξής: «Στην Αλεξανδρούπολη σήμερα στις 
27/11/2018, ημέρα Τρίτη, και ώρα 09.00π.μ.  συνεδρίασε, για την αποσφράγιση και αξιολόγηση των 
προσφορών που κατατέθηκαν για την κάλυψη των νέων δρομολογίων μεταφοράς μαθητών χωρικής 
αρμοδιότητας της Π.Ε. Έβρου για το σχολικό έτος 2018-2019, με τη διαδικασία της διαπραγμάτευσης, 
κατόπιν Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος, η επιτροπή διενέργειας και αξιολόγησης των 
αποτελεσμάτων των διαγωνισμών που αφορούν την Περιφερειακή Ενότητα Έβρου, αποτελούμενη από: 
1.Σιταρίδης Ιωάννης ΠΕ Κτηνιάτρων, υπάλληλος Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής, 
(πρόεδρος) 
2. Καρασάνη Ανθούλα ΤΕ Διοικητικού-Λογιστικού, υπάλληλος Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής, 
μέλος 
3.Χρυσοχοϊδου Φωτεινή ΠΕ Οικονομικού, υπάλληλος Δ/νσης Ανάπτυξης, (μέλος)   
η οποία συγκροτήθηκε, κατόπιν κληρώσεως σε εφαρμογή του άρθρου 221 του Ν.4412/2016 με την υπ’ 
αριθ. 200/2018 (ΑΔΑ:6ΤΟ57ΛΒ-4ΟΞ) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ 
Κατά την έναρξη της συνεδρίασης, υπάλληλος του Τμήματος Προμηθειών παρέδωσε στην επιτροπή δύο 
πρωτοκολλημένες  προσφορές, οι οποίες έχουν ως εξής: 

α/α ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΑ ΑΡΙΘ.ΠΡΩΤ. 

1 ΟΛΠΑΣΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5027/22-11-2018 

2 ΚΟΥΚΟΥΔΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 5079/26-11-2018 

 

Η Επιτροπή αφού έλεγξε την εμπρόθεσμη κατάθεση των παραπάνω προσφορών, αρίθμησε, σφράγισε και 
μονόγραφε τους κυρίως φακέλους αλλά και τους επιμέρους, ήτοι τους φακέλους των Οικονομικών 
Προσφορών. 
Κατόπιν, η Επιτροπή αποσφράγισε τους κυρίως φακέλους των διαγωνιζόμενων, σφράγισε και μονογράψε 
τα δικαιολογητικά τους ανά φύλλο και έλεγξε την έγκυρη συμμετοχή τους, σύμφωνα με τα ζητούμενα της 
Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. Από τον έλεγχο των δικαιολογητικών διαπίστωσε ότι οι 
διαγωνιζόμενοι «ΟΛΠΑΣΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ» και «ΚΟΥΚΟΥΔΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ κατέθεσαν τα 
δικαιολογητικά όπως ζητήθηκαν από την Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. Κατόπιν τούτου οι 
προσφορές έγιναν αποδεκτές. 
Αμέσως μετά, η επιτροπή αποσφράγισε τους φακέλους των οικονομικών προσφορών τους.  Η επιτροπή 
αφού τις σφράγισε και τις μονόγραψε, κατέγραψε σε πίνακα τις προσφερθείσες τιμές των δρομολογίων, ο 
οποίος αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα του πρακτικού.  
Η Επιτροπή διαπίστωσε τα εξής: 
α) Η Προσφορά που κατατέθηκε από τον οικονομικό φορέα «ΟΛΠΑΣΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ» αφορά το 
δρομολόγιο με α/α 1 «Δαδιά – Σουφλί» με ποσοστό έκπτωσης 1%  και ποσό 26,81€ ανά ημέρα, ήτοι 
4.504,08 € χωρίς ΦΠΑ 
β) Η Προσφορά που κατατέθηκε από τον οικονομικό φορέα «ΚΟΥΚΟΥΔΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ» αφορά το 
δρομολόγιο με α/α 1 «Δαδιά – Σουφλί» με ποσοστό έκπτωσης 19 % και ποσό 3.685,05€ χωρίς ΦΠΑ 
γ) Για τα δρομολόγια με α/α 2 «Καστανιές – Ρίζια» και α/α 3 «Καστανιές – Ρίζια» δεν κατατέθηκε καμία 
προσφορά. 
Η Επιτροπή αξιολόγησης μετά από διαλογική συζήτηση και ανταλλαγή απόψεων και λαμβάνοντας υπ’ 
όψιν 1) το γεγονός ότι οι τιμές που επιτεύχθηκαν ήταν εντός προϋπολογισμού και εξ ορισμού θεωρούνται 
λογικές και αποδεκτές διότι η προϋπολογιζόμενη δαπάνη ανά δρομολόγιο υπολογίστηκε βάσει της 
ισχύουσας νομοθεσίας κατά την ημέρα έγκρισης διαπραγμάτευσης και 2) τηρήθηκαν τα κριτήρια 
οικονομικότητας και εξασφάλισης των συνθηκών του γνήσιου ανταγωνισμού, εισηγείται 
α) Την ανάθεση του δρομολογίου, κατόπιν διαπραγμάτευσης, όπως αναλυτικά περιγράφεται  στον 
πίνακα που ακολουθεί και β) την κήρυξη των υπολοίπων δρομολογίων του πίνακα ως άγονα  

ΑΔΑ: 63ΡΡ7ΛΒ-ΚΦΤ



ΠΙΝΑΚΑΣ ΝΕΩΝ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΜΕ E.Δ.Χ. AYTOKINHTΑ (ΤΑΞΙ) ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2018-2019 

Α/Α ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 

ΕΙΔΟΣ 
ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ/ 

ΑΙΤΙΑ 
ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΑΘΗΤΩΝ ΟΧΗΜΑ 

ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΠΟΥ 

ΕΞΥΠΗΡΕΤΕΙΤΑΙ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜ
ΟΣ ΗΜΕΡΗΣΙΟΥ 
ΚΟΣΤΟΥΣ ΧΩΡΙΣ 
ΦΠΑ (ΣΥΜΦΩΝΑ 

ΜΕ ΤΗΝ ΚΥΑ 
24001/2013) 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ΣΥΝΟΛ. ΚΟΣΤΟΥΣ  
ΕΤΟΥΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ  

 
 
 
ΑΝΑΔΟΧΟΣ 

ΠΟΣΟΣΤΟ 
ΕΚΠΤΩΣΗΣ  

(ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΩΣ
) 

ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ 
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ 

ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ  

1 ΔΑΔΙΑ - 
ΣΟΥΦΛΙ 

ΔΙΠΛΗ /ΔΕΝ 
ΕΞΥΠΗΡΕΤΕΙ 
ΑΛΛΟ ΜΕΣΟ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 

1  
ΤΑΞΙ 

1ο Ν.Γ. 
ΣΟΥΦΛΙΟΥ 27,08 € 4.549,44 € 

 
 

ΚΟΥΚΟΥΔΗ 
ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 

19% 3.685,05 € 

2 ΚΑΣΤΑΝΙΕΣ - 
ΡΙΖΙΑ 

ΔΙΠΛΗ /ΔΕΝ 
ΕΞΥΠΗΡΕΤΕΙ 
ΑΛΛΟ ΜΕΣΟ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 

4  
ΤΑΞΙ Δ.Σ. ΡΙΖΙΩΝ 19,16 € 3.218,88 € 

 
 

ΑΓΟΝΟ ΑΓΟΝΟ  

3 ΚΑΣΤΑΝΙΕΣ - 
ΡΙΖΙΑ 

ΔΙΠΛΗ /ΔΕΝ 
ΕΞΥΠΗΡΕΤΕΙ 
ΑΛΛΟ ΜΕΣΟ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 

3  
ΤΑΞΙ Ν/Γ ΡΙΖΙΩΝ 19,16 € 3.218,88 € 

 
 

ΑΓΟΝΟ ΑΓΟΝΟ  

 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία  

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Την έγκριση του από 27-11-2018 πρακτικού της επιτροπής αξιολόγησης των αποτελεσμάτων της Διαδικασίας Διαπραγμάτευσης χωρίς δημοσίευση 
προκήρυξης με σκοπό την επιλογή αναδόχων νέων δρομολογίων μεταφοράς μαθητών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης της Π.Ε. Έβρου, για το σχολικό έτος  
2018-2019, με συνολικό προϋπολογισμό το ποσό των 10.987,20€  μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, σύμφωνα με το οποίο αξιολογήθηκε το αποτέλεσμα της 
διαπραγμάτευσης της υπ΄ αριθ. 4835/12-11-2018 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος, σύμφωνα με το οποίο η επιτροπή γνωμοδότησε α) για την 
ανάθεση του δρομολογίου με α/α 1 «Δαδιά - Σουφλί (άφιξη και επιστροφή)», στην Κουκούδη Αποστολία με ποσοστό έκπτωσης 19,00% και β) την κήρυξη 
των υπολοίπων δρομολογίων ως άγονα  
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 
όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του Ν.4071/2012: 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 

Εγκρίνει το από 27-11-2018 πρακτικό της επιτροπής αξιολόγησης των αποτελεσμάτων της Διαδικασίας Διαπραγμάτευσης χωρίς δημοσίευση προκήρυξης με 
σκοπό την επιλογή αναδόχων νέων δρομολογίων μεταφοράς μαθητών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης της Π.Ε. Έβρου, για το σχολικό έτος  2018-2019, με 
συνολικό προϋπολογισμό το ποσό των 10.987,20€ μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, σύμφωνα με το οποίο αξιολογήθηκε το αποτέλεσμα της 
διαπραγμάτευσης της υπ΄ αριθ. 4835/12-11-2018 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος, σύμφωνα με το οποίο η επιτροπή γνωμοδότησε α) για την 

ΑΔΑ: 63ΡΡ7ΛΒ-ΚΦΤ



ανάθεση του δρομολογίου με α/α 1 «Δαδιά - Σουφλί (άφιξη και επιστροφή)», στην Κουκούδη Αποστολία με ποσοστό έκπτωσης 19,00% και β) την κήρυξη 
των υπολοίπων δρομολογίων ως άγονα, όπως φαίνεται στον παρακάτω πίνακα: 

 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΝΕΩΝ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΜΕ E.Δ.Χ. AYTOKINHTΑ (ΤΑΞΙ) ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2018-2019 

Α/Α ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 

ΕΙΔΟΣ 
ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ/ 

ΑΙΤΙΑ 
ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΑΘΗΤΩΝ ΟΧΗΜΑ 

ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΠΟΥ 

ΕΞΥΠΗΡΕΤΕΙΤΑΙ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜ
ΟΣ ΗΜΕΡΗΣΙΟΥ 
ΚΟΣΤΟΥΣ ΧΩΡΙΣ 
ΦΠΑ (ΣΥΜΦΩΝΑ 

ΜΕ ΤΗΝ ΚΥΑ 
24001/2013) 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ΣΥΝΟΛ. ΚΟΣΤΟΥΣ  
ΕΤΟΥΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ  

 
 
 
ΑΝΑΔΟΧΟΣ 

ΠΟΣΟΣΤΟ 
ΕΚΠΤΩΣΗΣ  

(ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΩΣ
) 

ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ 
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ 

ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ  

1 ΔΑΔΙΑ - 
ΣΟΥΦΛΙ 

ΔΙΠΛΗ /ΔΕΝ 
ΕΞΥΠΗΡΕΤΕΙ 
ΑΛΛΟ ΜΕΣΟ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 

1  
ΤΑΞΙ 

1ο Ν.Γ. 
ΣΟΥΦΛΙΟΥ 27,08 € 4.549,44 € 

 
 

ΚΟΥΚΟΥΔΗ 
ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 

19% 3.685,05 € 

2 ΚΑΣΤΑΝΙΕΣ - 
ΡΙΖΙΑ 

ΔΙΠΛΗ /ΔΕΝ 
ΕΞΥΠΗΡΕΤΕΙ 
ΑΛΛΟ ΜΕΣΟ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 

4  
ΤΑΞΙ Δ.Σ. ΡΙΖΙΩΝ 19,16 € 3.218,88 € 

 
 

ΑΓΟΝΟ ΑΓΟΝΟ  

3 ΚΑΣΤΑΝΙΕΣ - 
ΡΙΖΙΑ 

ΔΙΠΛΗ /ΔΕΝ 
ΕΞΥΠΗΡΕΤΕΙ 
ΑΛΛΟ ΜΕΣΟ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 

3  
ΤΑΞΙ Ν/Γ ΡΙΖΙΩΝ 19,16 € 3.218,88 € 

 
 

ΑΓΟΝΟ ΑΓΟΝΟ  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 63ΡΡ7ΛΒ-ΚΦΤ



 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  1217/2018. 

 
 
 

                                 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
                  ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

 
 

               ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 

 

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 

    ΑΛΑΤΖΑ- ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 
   ΓΕΩΡΓΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
   ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
   ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ    
   ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 
   ΓΡΑΝΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 

    ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ  

 

 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 63ΡΡ7ΛΒ-ΚΦΤ


		2018-12-17T12:53:07+0200
	Athens




